

نازنین امید پایه دوم	زهرا غلامی پایه دوم	خاطره دهقان پایه دوم	ستایش حیدری پایه اول	زهرا عباسی پایه اول	فاطمه رضایی گرجایی پایه اول	سوگند زارعی جلیانی پایه اول	علی مرادی پایه اول	آریا سرتاوی پایه اول	امیر عباسی پایه اول
علی بختیاری پور پایه سوم	بنیامین شریاری پایه سوم	حسین کریمی پایه سوم	ابوالفضل رضایی گرجایی پایه سوم	مهدی خلیلی زاده پایه دوم	ابوالفضل حسینی پایه دوم	امیرعباس کریمی پایه دوم	محمد رضا رضایی گرجایی پایه دوم	مهدیار دهقانی پایه دوم	فاطمه زندی لک پایه دوم
علی مدبری پایه چهارم منتخب مسابقه اذان	ابوالفضل شفیعی پایه چهارم	زهرا طهماسبی پایه چهارم	فرشته زندی لک پایه سوم	رویا مهبودی پایه سوم	ستایش مرادی پایه سوم	هانیه رستمی پایه سوم	یکتا عباسی پایه سوم	زهرا بزرگر پایه سوم	حسین جوکار پایه سوم
معصومه مرادی پایه پنجم	زینب خلیلی زاده پایه پنجم	علیرضا بابایی پایه پنجم منتخب مسابقه قرآن رشته قرائت	احسان باقری پایه پنجم	امیرعباسی پایه پنجم	محمدامین زکی پایه پنجم	عباس باقری پایه پنجم	امیر جمشیدی پایه چهارم	محمد رضا زکی پایه چهارم	مهدی بختیاری پایه چهارم
سعید کاویانی پایه ششم قرآن مرحله شهرستان و رتبه اول اذان مرحله شهرستان	شاهین رستمی پایه ششم منتخب مسابقه قرآن رشته قرائت	آریان زندی لک پایه ششم	محمدعلی جعفری پایه ششم	باسیم محمدی پایه ششم	احمد رضا کریمی پایه ششم	امیر محمد کریمی پایه ششم	زهرا عباسی پایه ششم	فاطمه زندی لک پایه ششم	



نکاتی برای پرورش کاکتوس

معمولاً پایه را از بین کاکتوس‌های مخروطی یا استوانه‌ای انتخاب می‌کنند. پیوندک: قسمت رشد کننده گیاه است که روی پایه قرار می‌گیرد. کاکتوس‌ها در مرکز خود دارای حلقه‌های آوندی هستند. برای پیوند زدن کاکتوس‌ها برای گرفتن نتیجه بهتر؛ حلقه‌های آوندی را در پایه و پیوندک روی هم قرار می‌دهد. با برش عرضی کاکتوس می‌توانید حلقه‌های آوندی را ببینید.

اولین مرحله برای پیوند زدن کاکتوس

شست‌وشوی ابزار کار با الکل ضد عفونی کننده دیگر است. با این کار قارچ‌ها و بیماری‌های ابزار آلوده به کاکتوس منتقل نمی‌شوند. گیاه پایه را انتخاب کنید و از سلامت آن اطمینان حاصل فرمایید، حال برشی عرضی بر روی گیاه ایجاد کنید و قسمت بالایی را از گیاه جدا کنید. برای اینکه ارتباط بین پیوندک و پایه به‌خوبی برقرار شود، سطح مقطع پایه را کمتر کنید برای این کار باید لبه‌های پایه را برش‌های اریب زد. بعد از قرار گرفتن پیوندک روی پایه از محکم بودن آن مطمئن شوید با سوزن ته گرد یا کش آن را محکم کنید. اگر پیوندک روی پایه محکم قرار نگیرد نمی‌گیرد. کش را مستقیم روی کاکتوس نیندازید زیرا آن دستمال کاغذی بگذارید. حال کاکتوس را به محلی دور از نور و دمای ۲۰ تا ۳۰ منتقل کنید (دمای اتاق مناسب است) و بعد از گذشت چند روز مطمئن شدن از برقراری پیوند می‌توان کاکتوس را به مکان دلخواه انتقال داد تا یک هفته کش بماند.



فصل تابستان زمان مناسبی است برای پیوند و قلمه زدن کاکتوس‌ها، در این فصل می‌توانید گیاهان خود را تکثیر کنید. همچنین فصل تابستان زمان گلدهی اکثر کاکتوس‌ها است که با گرده‌افشانی می‌توان از آنها بذر تهیه کرد.

کاکتوس پیوندی اصلاً چرا کاکتوس‌ها را پیوند می‌زنند؟

شاید فکر کنید برای زیبایی این کار را انجام می‌دهند اما مهم‌ترین عامل آن رشد پیوندک (قسمتی که در بالا قرار می‌گیرد) است. مثلاً کاکتوس‌هایی که چند سال طول می‌کشد تا به گلدهی برسند اگر پیوند زده شوند در عرض چند ماه به گل می‌نشینند یا برای رشد یک سری از کاکتوس‌ها مثل کاکتوس‌های رنگی که کلروفیل ندارند و به‌تنهایی نمی‌توانند رشد کنند یا گاهی قسمتی از گیاه از بین رفته و برای نجات قسمت سالم آن از عمل پیوند استفاده می‌شود. اغلب کاکتوس‌ها را می‌توان با هم پیوند زد و تنها تعداد کمی از این کاکتوس‌ها هستند که پیوند را قبول نمی‌کنند. برای پیوند زدن سن گیاهان زیاد مهم نیست همین که پیوندک جوان باشد و پایه قوی باشد برای پیوند کاکتوس کافی است. پایه پیوند کاکتوس زیری که دارای ریشه است و بخش تغذیه کردن گیاه را بر عهده دارد پایه می‌گویند.